СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.04.2013 г. № 181
с. Верхний Карачан

Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг

На основании пункта 3 части 1 статьи 9 Федерального закона от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Совет народных депутатов Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Е.В.Степанищева

Утверждено
решением Совета народных депутатов
Верхнекарачанского сельского поселения
Грибановского муниципального района
Воронежской области
от 26.04. 2013 г. № 181

Перечень услуг,
которые являются необходимыми и обязательными
для предоставления администрацией Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области муниципальных услуг
и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг

1. Технический учет и техническая инвентаризация объектов капитального строительства.
2. Проведение кадастровых работ в целях выдачи межевого плана, технического паспорта, акта обследования земельного участка.
3. Подготовка и выдача проекта организации строительства объекта капитального строительства.
4. Государственная экспертиза проектной документации.
5. Документ о признании граждан малоимущими.
6. Отчет об оценке имущества заявителя.
[bookmark: _GoBack]